
 
 

Delock Switch Stereo Jack 3.5 mm 2 portový manuální
obousměrný
 

 

Popis
 

Tento Delock Stereo jack 3.5 mm switch je manuální obousměrný
switch pro připojení různých audio zařízení. Tento switch nabízí dvě
různé aplikace.

1. Můžou být připojeny až dvě zařízení se stereo jack portem, např.
dvoje sluchátka k audio zdroji. Tlačítkem pak můžete zvolit
sluchátka, která budou přehrávat audio signál. (Současný výstup na
oboje sluchátka není možný.)

2. Můžou být připojeny až dvě zařízení se stereo jack portem, např.
PC, notebook nebo MP3 přehrávač a připojit k výstupnímu portu
sluchátek. Tlačítkem pak můžete zvolit, ze kterého zařízení bude
přehráván audio signal do sluchátek.

 

Číslo produktu 87699
 

 EAN: 4043619876990
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice

 

 

Technické detaily

Konektor:
Funkce 1
Vstup: 1 x 3,5 mm 3 pin stereo jack samice
Výstup: 2 x 3,5 mm 3 pin stereo jack samice
Funkce 2
Vstup: 2 x 3,5 mm 3 pin stereo jack samice
Výstup: 1 x 3,5 mm 3 pin stereo jack samice
2 mechanická tlačítka
Plastové pouzdro
Není potřeba žádný externí napájecí zdroj
Rozměry (DxŠxV): cca. 112 x 68 x 29 mm (bez tlačítka)
Barva: šedá / černá

 

Systémové požadavky

Volný audio port

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
87699

1 / 3
18.11.2022



Audio připojovací kabely

 

Obsah balení

Obousměrný switch
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
87699

2 / 3
18.11.2022



  Interface  

   konektor:
 

  
 

3 x 3,5 mm 3 pin stereo jack samice
 

 

   
  Technical characteristics  

   Napětí:
 

  
 

No external power supply needed
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiál pouzdra:
 

  
 

Plastová
 

 

   Délka:
 

  
 

112 mm
 

 

   Width:
 

  
 

68 mm
 

 

   Height:
 

  
 

29 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

šedá / černá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
87699

3 / 3
18.11.2022

http://www.tcpdf.org

